PREFEITURA DE

É VALINHOS
OF. Nº 1251/2021-DTL/SAJYP

Valinhos, em 19 de agosto de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1026/21-CMV

VereadorJosé Henrique Conti

Processo administrativo nº 12366/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos. cordiais cumprimentos, e: em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, tegistramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

LUGIM. DOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/Iog
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br—Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS

Ci nº 105/2021-SDE

De: Secretaria de Desenvolvimento Econômico
Para: Departamento Técnico Legislativo / SAJI
Assunto: Resposta de Requerimento do Legislativo
Ref.: Requerimento nº 12366/2021 — Câmara Municipal de Valinhos

Em atendimento ao solicitado no Requerimento supracitado, de autoria
do vereador Henrique Conti, temos a informar que:

O Município de Valinhos não foi incluído no Distrito Turístico da Serra
Azul, por razões desconhecidas pela esta atual Administração

A Secretaria de Desenvolvimento Econômico, através do Departamento
de Turismo, veem desenvolvendo trabalhog visando tanto a inclusão do Município no M.LT. (

Municipios de Interesse Turistico), bem cojho a inserção do Municipio no citato Distrito.

Valinhos, 17 de julho de 2021.
— Fistal de obras

2 Cretaria deDesenv Ivimento Econômico e Turismo
f

Ra |

Em ateridimento ão solicitado no Requerimento supracitado, de autoria
do vereador Henrique Conti, en em cota retro, através do departamento técnico       adas através do requerimento retro citado que cabiam a estacompetente, as respostas soli ,
Secretaria.

Valinhos, 17 de julho de 2021.

Secretário Desenvolvimento Económico e Turismo
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301, Centro, Valinhos-SP- 13270-005

Fone: (19) 3849-8091-sdeQDvalinhos.sp.gov.br - www.valinhos.sp.gov.br